[bookmark: _GoBack]

Errata nº 01 – Edital de Convocação n. 80/2024.
Educação.

A Prefeitura Municipal de Lebon Régis torna público a errata no Edital de Convocação n. 80/2024 – Educação.

Justifica-se a necessidade da presente errata, para corrigir equívoco sobre a data estipulada para os convocados se apresentarem perante ao Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal, munidos da documentação exigida para nomeação no cargo público ao qual foram aprovados.

Onde se lia: 17/06/2024;

Passa-se a ler: 01/07/2024.

Lebon Régis, 26 de junho de 2024.